
会員 各位 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素より当 KABSE の活動におきましては、格別なご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さてこの度、総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 
  なお、本年度は、昨今の情勢を鑑み、特別講演会および懇親会の開催を中⽌することとい
たしました。 
 また、総会につきましても、新旧役員、運営委員会⼩委員会正副委員⻑および関係委員な
ど社員のみの参加とし、極⼒規模を縮⼩した開催といたしますので、あらかじめご了承下さ
い。 
  会員の皆様には⼤変恐縮ではございますが、総会資料（議案書）を KABSE ホームページ
に掲載いたしますので、ご意⾒がございましたら 6 ⽉ 24 ⽇(⽔)までに事務局までお知らせ
下さい。 
 何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  ⽇時 ： 令和 2 年 6 ⽉ 26 ⽇（⾦）  
  場所 ： 九州⼤学⻄新プラザ 
              福岡市早良区⻄新 2−16−23（地下鉄⻄新駅から徒歩約 10 分） 
              TEL 092−831−8104 

スケジュール： 
            15:00〜16:00 総会 
                        議事次第  

・令和元年度 事業報告、決算報告 
                        ・役員改選（案） 
                        ・令和 2 年度 事業計画（案）、予算（案）審議 
 
  KABSE 代表理事 会⻑ 永瀬英⽣ 


